РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
Ханты-Мансийский автономный округ - Югра
Ханты-Мансийский район
СЕЛЬСКОЕ   ПОСЕЛЕНИЕ
КЕДРОВЫЙ
СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
От  21.06.2017                                                                                               № 11
Об утверждении
отчета об исполнении бюджета
сельского поселения  Кедровый
за    2016 год

       В соответствии со статьей 2642  Бюджетным кодексом Российской Федерации,  Решением совета депутатов сельского поселения Кедровый № 01 от 28.12.2005г.  « Об утверждении  Положения об отдельных вопросах организации и осуществления бюджетного процесса в сельском поселении Кедровый», с изменениями и дополнениями внесенными  решением совета депутатов сельского поселения Кедровый № 22 от 22.07.2015, рассмотрев представленный администрацией сельского поселения Кедровый отчет об исполнении бюджета за   2016 год
Совет депутатов сельского поселения Кедровый
РЕШИЛ:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета сельского поселения Кедровый за                2016 год по доходам в сумме 29 088,2 тыс. рублей, в том числе безвозмездные поступления от бюджетов других уровней  25 929,9 тыс. рублей, по расходам в сумме 32 016,9 тыс. рублей   с показателями:
- по доходам бюджета согласно приложению 1 к настоящему решению;
- распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам (группам и подгруппам) видов расходов классификации расходов бюджета  согласно приложению 2 к настоящему решению;
-  ведомственная структура расходов бюджета района на очередной финансовый год по главным распорядителям бюджетных средств, разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям согласно приложению 3 к настоящему решению;
- по источникам  внутреннего финансирования дефицита бюджета согласно приложению 4 к настоящему решению.
2. Решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
Председатель						        Глава
Совета депутатов сельского				        сельского поселения
поселения Кедровый					         Кедровый
___________Л.А. Шахова			                     ______________А.А. Козлов

	Приложение 1

ИСПОЛНЕНИЕ

	Доходной части бюджета сельского поселения Кедровый по кодам классификации доходов бюджета за   2016 год

		Код бюджетной кассификации РФ
	Наименование доходов

	Уточненный план на  2016 год
	Исполнено за 2016 год тыс.руб.

	1
	2
	3
	4

	000 1 00 00000 00 0000 000
	1. ДОХОДЫ
	3 212,7
	3 158,3

	182 1 01 00000 00 0000 000
	НАЛОГИ НА ПРИБЫЛЬ, ДОХОДЫ
	2 471,5
	2497,7

	182 1 01 02000 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц
	2471,5
	2497,7

	182 1 01 02010 01 0000 110
	Налог на доходы  физических лиц, облагаемых по ставке, установленной пунктом 1 статьи 224 НК РФ, за исключением доходов, полученных физическими лицами, зарегистрированными в качестве индивидуальных предпринимателей
	2 468,4
	2494,6

	182 1 01 02020 01 0000 110
	Налог на оходы физических лиц с доходов,полученных от осуществления деятельности  физическими лицами,зарегистрированными в качестве индивидуальных  предпринимателей, нотариусов,занимаюшихся частной практикой,адвокатв,учредивших адвокатские  кабинеты и других лиц,занимающихся частной практикой в соответствии со статьей 227 Налогового кодекса Российской Федерации
	3,0
	3,0

	182 1 01 02030 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц с доходов,полученных физическими лицами в соответствии со статьей 228 Налогового Кодекса Российской Федерации
	0,1
	0,1

	182 1 05 00000 00 0000 000
	НАЛОГИ НА СОВОКУПНЫЙ ДОХОД
	5,1
	5,1

	182 1 05 03010 01 0000 110
	Единый сельскохозяйственный налог
	5,1
	5,1

	182 1 05 03020 01 0000 110
	Единый сельскохозяйственный налог
	-
	-

	182 1 06 00000 00 0000 000
	НАЛОГИ НА ИМУЩЕСТВО
	366,2
	283,3

	182 1 06 01000 00 0000 110
	Налог на имущество  физических лиц
	48,7
	8,9

	182 1 06 01030 10 0000 110
	Налог на имущество  физических лиц, взимаемый по ставке, применяемой к объекту налогообложения, расположенному в границах поселения
	48,7
	8,9

	182 1 06 06000 00 0000 110
	Земельный налог
	317,5
	274,4

	182 1 06 06033 10 0000 110
	Земельный налог, взимаемый по ставкам, установленным в соответствии с подпунктом 1 пункта 1 статьи 394 НК РФ и применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах поселений
	             300,0
	256,8

	182 1 06 06043 10 0000 110
	Земельный налог, взимаемый по ставкам, установленным в соответствии с подпунктом 2 пункта 1 статьи 394 НК РФ и применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах поселений
	17,5
	17,6

	000 1 08 00000 00 0000 000
	ГОСУДАРСТВЕННАЯ ПОШЛИНА, СБОРЫ
	41,0
	41,5

	650 1 08 04020 01 0000 110
	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий
	41,0
	41,5

	000 1 11 00000 00 0000 000
	ДОХОДЫ ОТ ИСПОЛЬЗОВАНИЯ ИМУЩЕСТВА, НАХОДЯЩЕГОСЯ В ГОСУДАРСТВЕННОЙ И МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ
	162,4
	164,2

	000 1 11 05000 00 0000 120
	Доходы, получаемые в виде арендной платы за земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах межселенных территорий муниципальных районов, поселений, а также средства от продажи права на
	-

	650 1 11 05013 10 0000 120
	Доходы, получаемые в виде арендной платы за земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах межселенных территорий муниципальных районов, поселений, а также средства от продажи права на
	-

	000 1 11 09000 00 0000 120
	Прочие доходы от использования имущества
	162,4
	164,2

	650 1 11 09045 10 0000 120
	Прочие поступления от использования имущества, находящегося в собственности поселений
	162,4
	164,2

	000 1 13 00000 00 0000 000
	ПРОЧИЕ ДОХОДЫ ОТ ОКАЗАНИЯ ПЛАТНЫХ УСЛУГ, КОМПЕНСАЦИИ ЗАТРАТ ГОСУДАРСТВА
	166,5
	166,5

	650 1 13 01995 10 0000 130
	Прочие доходы от оказания платных услуг получателями средств бюджетов поселений
	29,0
	29,0

	650 1 13 02995 10 0000 130
	Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов сельских поселений
	137,5
	137,5

	000 1 15 00000 00 0000 000
	АДМИНИСТРАТИВНЫЕ ПЛАТЕЖИ И СБОРЫ
	-

	000 1 16 00000 00 0000 000
	ШТРАФЫ, САНКЦИИ, ВОЗМЕЩЕНИЕ УЩЕРБА
	-

	000 1 17 00000 00 0000 000
	ПРОЧИЕ НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ

	000 2 00 00000 00 0000 000
	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ
	26 018,8
	25 929,9

	650 2 02 00000 00 0000 000
	Безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы РФ
	26 018,8
	25 929,9

	650 2 02 01000 00 0000 151
	ДОТАЦИИ от других бюджетов бюджетной системы РФ
	21 558,6
	21 558,6

	650 2 02 01001 10 0000 151
	Дотации бюджетам поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности
	21 558,6
	21 558,6

	6502 02 02000 00 0000 151
	СУБСИДИИ от других бюджетов бюджетной системы РФ
	-

	650 2 02 03000 00 0000 151
	СУБВЕНЦИИ от других бюджетов бюджетной системы РФ
	189,0
	189,0

	650 2 02 03003 10 0000 151
	Субвенции  бюджетам поселений на  государственную регистрацию актов гражданского состояния
	             21,0
	21,0

	650 2 02 03015 10 0000 151
	Субвенции бюджетам поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	168,0
	168,0

	650 2 02 04000 00 0000 151
	ИНЫЕ МЕЖБЮДЖЕТНЫЕ ТРАНСФЕРТЫ
	4 271,2
	4 182,3

	650 2 02 04014 10 0000 151
	Средства, передаваемые бюджетам поселений  из бюджетов муниципальных районов на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения  в соотвествии с заключенными соглашениями
	286,0
	229,3

	650 2 02 04999 10 0000 151
	Прочие межбюджетные трансферты передаваемые бюджетам поселений
	3 985,2
	3 953,0

	650 2 02 04014 10 0000 151
	Межбюджетные трансферты передаваемые  бюджетам поселений из бюджетов муниципальных районов  на осуществление части полномочий  по решению вопросов  местного значения в соответствии  с заключенными соглашениями
	-

	6502 07 00000 00 0000 180
	ПРОЧИЕ БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ

	ИТОГО ДОХОДОВ
	29 231,5
	29 088,2